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 Kommunstyrelsen  

Årsredovisning 2021 Sjuhärads samordningsförbund 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige godkänner årsredovisning 2021 för Sjuhärads 
samordningsförbund. 
 
Kommunfullmäktige beviljar även ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen samt de 
enskilda 
ledamöterna i densamma. 

Ärendet 
Sjuhärads samordningsförbund omfattar geografiskt åtta kommuner och 
befolkningsunderlaget i området var vid halvårsskiftet drygt 227 500 invånare enligt 
statistik från SCB. Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med 
Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen samt Borås Stad, 
Bollebygds, Herrljungas, Marks, Svenljungas, Tranemos, Ulricehamns och Vårgårdas 
kommuner som medlemmar. Uppgiften är i första hand att verka för att medborgare 
ska få stöd och rehabilitering till egen försörjning. Det som förbundet finansierar 
kompletterar myndigheternas ordinarie verksamhet. Till största del utfördes 
verksamhet av personal med anställning i Sjuhärads olika kommuner. 
Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa 
strukturella förutsättningar för att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre och för 
att förebygga ohälsa hos kvinnor och män. Det kan t.ex. handla om 
kompetensutveckling och kunskapsutbyte. Ändamålet för förbundet är att underlätta 
och uppnå en effektiv resursanvändning. 
 
Årsredovisningen innehåller en översiktlig redogörelse av resultat och 
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verksamhetsutveckling samt en redovisning av det ekonomiska utfallet för budgetåret 
2021. Revisorerna tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet. 
Enligt lag om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser ska varje 
förbundsmedlem var för sig pröva frågan om ansvarsfrihet. 

Beslutsunderlag  
Årsredovisning 2021 Sjuhärads samordningsförbund 

Skickas till 
Sjuhärads samordningsförbund 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Monica Holmgren Suzanna Bengtsson 

Förvaltningschef Kommunsekreterare 
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